

هشگ

معتصم دلول
خبرنگار فلسطینی مستقر در غزه
 شبکه الجزیره فاش کرده که نیروهای اشغالگر اسرائیلی بیمارستان دوستی ترکیه، مرکز تخصصی بیماران سرطانی را به پایگاه نظامی تبدیل کرده‌اند! صهیونیست‌ها بیمارستان‌های غزه را با ویران کنند یا اشغال.

حسین گوکالپ
نویسنده و مورخ ترکیه‌ای
 اسرائیل، شر مطلق است! هر کس کوچک‌ترین شکی در این مورد داشته باشد یا صهیونیست است یا سیاستمداری که توسط صهیونیست‌ها تهدید شده یا رشوه گرفته یا نژادپرست است یا اسلام‌هراس. یک فرد عادی نمی‌تواند از اسرائیل حمایت کند.

تیربیوس
تحلیلگر
 کشورهای غربی حامی فلسطین در ۲۰ سال گذشته تقریباً نیم میلیون بار دیگر کشورها را بمباران کرده‌اند، با این حال خود را نظم بین‌المللی مبتنی بر قوانین می‌نامند و در عین حال استقلال فلسطین را رد می‌کنند. آیا می‌بینید که ظالمان چه کسانی هستند و تروریست‌ها چه کسانی؟

کیوسک



روزنامه معاریو اسرزمین‌های اشغالی

اسرائیل باید جنگ را تمام کند
 اسررائیل باید پایان جنگ را در نوار غزه اعلام کند، زیرا قبلاً شکست خورده است. تل‌آویو توانایی نابودی کامل حماس را ندارد و ورود به شهر رفح نیز کمکی به این امر نخواهد کرد، اما به نظر می‌رسد که رهبران اسرائیل تاکنون این واقعیت را درنیاخته‌اند. بنیامین نتانیاهو (نخست‌وزیر اسررائیل) فردی است که حفظ قدرت را به پایان جنگ ترجیح می‌دهد و عمیقاً تحت تأثیر فشار اعضای تندروی کابینه (اسمو تریج و بن‌گور) است. این روزها بسیاری (در سرزمین‌های اشغالی) به این نتیجه رسیده‌اند پیروزی مطلقه که نتانیاهو از آن صحبت کرد، مزخرف است.



روزنامه گاردین انگلیسی

جنگ غزه و تصویری که نقش بر آب شد
 درگیری همزمان ارتش اسرائیل (رژیم صهیونیستی) با حماس، حزب‌الله و همچنین حمله به کرانه باختری علاوه بر آشکار کردن نقاط ضعف اسرائیل، شکاف‌های اجتماعی و سیاسی را نیز که در نتیجه این جنگ‌ها چندجانبه ایجاد شده، برجسته‌تر کرده است. تا پیش از این استراتژی نیروهای نظامی اسرائیل بر مبنای این ایده بود که بعد از تل‌آویو مجبور شود با نیروهای زمینی متعارف بجنگد. چون ارتش اسرائیل براساس تجربیات خود از جنگ دوم لبنان در سال ۲۰۰۶ و درگیری‌های قبلی در غزه، به این نتیجه رسید که دشمنان اصلی آن ارتش‌های پراکنده و مبتنی بر موشک خواهند بود.

کشف گور دسته‌جمعی در بیمارستان ناصر غزه
 نیروهای امدادگر فلسطینی پس از عقب‌نشینی نظامیان اشغالگر اسرائیلی از شهر خان یونس در جنوب نوار غزه به گورهای دسته‌جمعی در محوطه بیمارستان ناصر دست یافتند. دولت فلسطین از احتمال وجود ۷۰۰ شهید در این گورهای جمعی خبر داده است. مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

خبرهایی که نمی‌بینید

هر ۱۰ دقیقه یک کودک در غزه به شهادت می‌رسد
 آژانس آبروا وابسته به سازمان ملل متحد اعلام کرده هر ۱۰ دقیقه یک کودک در نوار غزه به شهادت می‌رسد و شمار زیادی از این کودکان بی‌گناه و معصوم در حملات شدید و کورکورانه ارتش رژیم صهیونیستی جان خود را از دست می‌دهند. الجزیره

پشت پرده یک جنگ زرگری

حجم بزرگ کمک‌های مالی و تسلیحاتی آمریکان نشان می‌دهد که اختلاف بایدن و نتانیاهو بر سر جنگ غزه دروغی بیش نیست

جنگ و اشغال عراق توسط آمریکایی‌ها در سال ۲۰۰۳ شد. حال ۲۱ سال بعد، آمریکایی‌ها درگیر سرهم‌بندی کردن دروغ بزرگ دیگری در منطقه هستند. دروغی به نام اختلاف آمریکا و اسرائیل بر سر جنگ غزه. این دروغ را البته مقامات دولت بایدن در کاخ سفید به هم بافته‌اند تا به زعم خودشان از تخریب بیشتر چهره بایدن به دلیل حمایت از اسرائیل در آستانه انتخابات آمریکا جلوگیری کنند. جنگ غزه



مهم‌ترین کمک‌های نظامی دولت بایدن به اسرائیل همزمان با جنگ غزه

- ۱۰۰ جنگنده اف-۱۵: کمک ویژه بایدن به نیروهای هوایی ارتش اسرائیل در جنگ غزه
- ۱۰۰ اسلحه پانزر: ارزش مالی جنگنده‌های صادر شده به اسرائیل در جنگ غزه
- ۴۷ میلیون دلار: ارزش مالی گلوله‌های توپخانه ۱۵۵ میلیمتری صادرشده به اسرائیل در ابتدای جنگ
- ۱۴ هزار جند: تعداد فستنگ و مهمات تانک صادر شده از آمریکا به اسرائیل در ابتدای جنگ
- ۱۰۶ میلیون دلار: ارزش مالی فستنگ و مهمات تانک صادرشده از آمریکا به اسرائیل در ابتدای جنگ



جهان مقاومت

حمله مقاومت اسلامی عراق به جولان اشغالی
 مقاومت اسلامی عراق با بمباران یکشنبه به هدفی مهم در جولان اشغالی با چندین فروند پهپاد حمله کرده است. در بیانیه این گروه آمده که در ادامه رویکرد مقاومت در برابر اشغالگری، حمایت از مردم غزه و در پاسخ به قتل عام‌های رژیم صغاصب، هدفی حیاتی در جولان اشغالی را با چندین پهپاد مورد حمله قرار داده است. المیادین

طوفان الاقصی، مالیات‌ها را در اراضی اشغالی بالا برد

وزارت دارایی اسرائیل با هدف پوشش دادن هزینه‌های جنگ غزه، مالیات‌ها را در اراضی اشغالی افزایش می‌دهد. منابع مطلع تأیید کرده‌اند که اگر جنگ در غزه ادامه پیدا کند، کابینه رژیم صهیونیستی برای تأمین هزینه‌های سنگین این جنگ، چاره‌ای جز افزایش مالیات‌ها نخواهد داشت. پیش از این نیز مؤسسات اعتباری به دلیل تبعات جنگ، رتبه اعتباری رژیم صهیونیستی را کاهش داده بودند. شبکه کان

حمله حزب‌الله علیه مواضع صهیونیست‌ها
 حزب‌الله لبنان اعلام کرده، یک جیب نظامی هامر ارتش رژیم صهیونیستی را در شهرک نعلوه هدف قرار داده و منهدم کرده است. این گروه همچنین تأیید کرده که گروهی از نظامیان اشغالگر اسرائیلی را در شهرک شویمرا در شمال فلسطین اشغالی با سلاح مناسب مورد هدف قرار داده است. مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

عملیات ضد صهیونیستی در کرانه باختری
 نیروهای فلسطینی تجهیزات جنگی نظامیان صهیونیست را در روستای برقه، واقع در شمال غرب نابلس با بمب‌های دستی هدف قرار دادند. فلسطینی‌ها همچنین در ورودی منطقه بیت عینون در شمال شرق الخلیل، صهیونیست‌ها را هدف قرار دادند. منابع صهیونیست نیز تأیید کرده‌اند که خودروی یک شهرک نشین در نزدیکی منطقه اشغالی یتسهار در جنوب نابلس، با کونترل مولوتف هدف قرار گرفته است. فلسطین لیوم

انهدام مقرهای تروریست‌ها در شرق و مرکز سوریه
 وزارت دفاع سوریه از انهدام مقرهای متعلق به تروریست‌ها در حومه‌های دیرالزور و تدمر و سقوط پهپادها در اطراف حلب در شمال این کشور خبر داده است. یگان‌های ارتش سوریه با همکاری نیروهای روسیه در جریان چندین عملیات دقیق هوایی، مقرهای متعلق به تروریست‌ها و مواضع و تجهیزات آنها را منهدم کردند. اخبارگزاری سانا

حماس انتقال دفترش به خارج از دوحه را تکذیب کرد
 جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) اخبار منتشر شده مبنی بر انتقال دفتر سیاسی این جنبش به خارج از قطر را تکذیب کرد. مقام حماس گفته‌اند که این جنبش قصد ندارد دفتر سیاسی خود را به خارج از دوحه منتقل کند. وال استریت ژورنال ادعا کرده بود که حماس حداقل با ۲ کشور منطقه برای انتقال دفتر سیاسی این جنبش از دوحه گفت‌وگو کرده است. اروسالیوم

جهان نما

اپلیکیشنی برای شناسایی برندهای حامی اسرائیل

در آمریکا یک برنامه جدید به حمایت فلسطین کمک می‌کند تا در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، برندهای حامی اسرائیل را تحریم کنند. در پی نسل‌کشی اسرائیل در نوار غزه، حامیان فلسطین در سراسر جهان در یک روند فزاینده و هدفمند به جنبش جهانی تحریم کالاهای اسرائیلی پیوسته‌اند.

تخریب مسجد جامع غزه

سارا ویلکینسون، فعال حقوق بشر حامی فلسطین با انتشار ویدئویی در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشته که هواپیمای جنگی اسرائیل مسجد جامع غزه و مسجد عمری (بزرگ‌ترین و قدیمی‌ترین مسجد غزه) را ویران کردند.

نوزادی که هیچ‌گاه خانواده‌اش را نخواهد دید

مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین فیلمی را از یک نوزاد فلسطینی منتشر کرده که مادر، پدر و خواهرش در بمباران شنبه شب صهیونیست‌ها به شهر رفح به شهادت رسیدند. این نوزاد توسط پزشکان نجات یافته اما دیگر هیچ‌گاه قادر به دیدن خانواده‌اش نخواهد بود.

گزارش همشهری/عجید اصغری